
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Decreto Rep. Prot. n. 

Anno 2019 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 

OGGETTO: Rettifica del Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019 relativo alla procedura 
selettiva  per  la  chiamata  di  n.  9  Professori  di  seconda fascia  ai  sensi  dell’art.  18, 
comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 2019PA185

 

IL RETTORE

Visto il Decreto Rettorale n. 3985 del 20 novembre 2019 con il quale è stata autorizzata la messa a bando di 
45 procedure valutative e selettive per la chiamata di professori di prima e seconda fascia e di 15 procedure 
per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30  
dicembre 2010, n. 240 
Visto il  Decreto Rettorale n. 4354 del 16 dicembre 2019 di rettifica del Decreto Rettorale di cui al punto 
precedente
Considerato che per mero errore materiale il Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019, 2019PA185, 
riporta  nell’oggetto  e  all’art.  1  il  riferimento  all’indizione  di  una  procedura  pubblica  di  selezione  per  la 
chiamata di n. 9 Professori di seconda fascia presso l’Università degli Studi di Padova, ai sensi dell’art. 18,  
comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Considerato che il numero di posti relativi alla citata procedura 2019PA185 relativi al SSD M-PSI/04 sono 2 
anziché 1
Accertato che l’allegato 9 al bando, di cui al Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019 2019PA185, 
riporta correttamente n. 2 posti
Ritenuto  necessario correggere l’oggetto e l’art. 1 del Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019 
2019PA185  - Indizione procedure pubbliche di selezione -  indicando la chiamata di n. 10 Professori di 
seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di rettificare l’oggetto del Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019, 2019PA185 come segue:

 

Procedura selettiva per la chiamata di n. 10 Professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 
18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – 2019PA185

2. di rettificare l’articolo 1, primo periodo, del Decreto Rettorale di cui al punto 1. come segue:

Art.1 - Indizione procedure pubbliche di selezione 
E’ indetta la seguente procedura selettiva per la chiamata di  n.  10 Professori  di  seconda fascia 
presso l’Università degli Studi di Padova, ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 
240, come indicato nell’ allegato che costituisce parte integrante del presente bando.

3. di incaricare l’Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti

La  Responsabile  del  procedimento 
amministrativo                
dott.ssa Anna Maria Fusaro

La Dirigente 
dott.ssa Anna Maria Cremonese

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Padova, data di registrazione
                                                                                                                                   Il Rettore

                                                                                Prof. Rosario Rizzuto
      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

La Responsabile del 
procedimento amministrativo
Dott.ssa Anna Maria Fusaro

La Dirigente 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari


		2019-12-20T09:48:29+0100
	IT
	Giancarlo Dalla Fontana




